STANDARD ACCESSORIES ŠTANDARDNÁ VÝBAVA
• The INFOLUX lighting fixtures have been designed as informational
illuminated panels for the interior of public transport vehicles.
• It can be equipped also with a buzzer.
• INFOLUX sú informáčné svietidlá pre MHD, s možnosťou
zvukového návestia pre nástup/výstup z autobusu/električky.
• AL base finished in polyester powder coat RAL9003
• Diffuser made of acrylic
• Halogen-free wiring RADOX GKW
• WAGO terminal block
• Základňa svietidla z AL plechu lakovaného v RAL9003
• Kryt svietidla z PMMA
• Halogénovo bezpečné vodiče RADOX GKW
• WAGO prípojné svorkovnice
OPTIONS PRÍPLATKY
• Alternative legend (pictogram)
• LED as a light source
• Piktogram podľa špecifikácie zákazníka
• LED ako svetelný zdroj
Info Lighting Fixtures
INFOLUX
Dimmensions mm Light Source Order Code
INFOLUX 1 “ZASTAVÍME” White Colour Light / biele sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-01-01
Power Supply
DC 24V
INFOLUX 1 “ZASTAVÍME” Green Colour Light / zelené sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-09-00DC 24V
INFOLUX 1 “ZASTAVÍME” Red Colour Light / červené sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-08-00DC 24V
INFOLUX 1 “ZASTAVIME” Green Colour Light / zelené sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-04-00DC 24V
INFOLUX 1 “ZASTAVIME” Red Colour Light / červené sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-05-00DC 24V
INFOLUX 1 “STOP” White Colour Light / biele sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-01-00DC 24V
INFOLUX 1 “STOP” Red Colour Light / červené sufitky 350x105x46mm 6x5W bulb 29-B-00-03-00DC 24V
INFOLUX 2 “ZASTAVIME/NEVYSTUPOVAT” White Light / biele suf. + Signal 350x105x46mm 6x5W bulb + Buzzer 29-B-DC 24V
INFOLUX 2 “STOP/DO NOT GET OFF” White Light / biele sufitky + Signal 350x105x46mm 6x5W bulb + Buzzer 29-B-01-02-00DC 24V
INFOLUX 2 Special White Light / biele sufitky + Signal 350x105x46mm 4x5W bulb + Buzzer 29-B-02-01-00DC 24V
INFOLUX 2 Special White Light / biele sufitky 350x105x46mm 4x5W bulb 29-B-04-01-00DC 24V
INFOLUX 2 Special 2x white bulbs + 2x red bulbs / 2xbiele+2xčervené sufitky 350x105x46mm 4x5W bulb + Buzzer 29-B-02-04-00DC 24V
INFOLUX 2 Special 2x white bulbs + 2x red bulbs / 2xbiele+2xčervené sufitky 350x105x46mm 4x5W bulb 29-B-04-02-00DC 24V
INFOLUX 3 “NEVYSTUPOVAŤ” White Colour Light / biele sufitky + Signal 350x105x46mm 4x5W bulb + Buzzer 29-B-03-03-00DC 24V
INFOLUX 3 “NEVYSTUPOVAT” White Colour Light / biele sufitky + Signal 350x105x46mm 4x5W bulb + Buzzer 29-B-03-02-00DC 24V
INFOLUX 3 “�X�” White Colour Light / biele sufitky + Signal 350x105x46mm 4x5W bulb + Buzzer 29-B-03-01-00DC 24V
INFOLUX CUSTOMISED 350x105x46mm CUSTOMISED -DC 24V,12V
INFOLUX (29-B)
Type / Typ
24V i
BUZZER
Acoustic Buzzer Lamp Holder WAGO Terminal block
33
Info Lighting Fixtures
INFOLUX
STOP
DO  NOT  GET  OFF
STOP
DO  NOT  GET  OFF
INFOLUX 1 INFOLUX 2 INFOLUX 2 SPECIAL INFOLUX 3
ZASTAVIME NEVYSTUPOVATZASTAVIME
NEVYSTUPOVAT
277